
UCHWAŁA NR XVI.125.2025 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), oraz art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21sierpnia 1997 o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości niezabudowanej oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działka numer 120/15 o powierzchni 0,0259 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym 

Dąbki, dla której Sąd Rejonowy w Sławnie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 

KO1K/00084738/8 stanowiącej własność Gminy Darłowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCA RADY 
GMINY DARŁOWO 

 
 

Justyna Osses 

 

Id: 3C965945-4391-4EB4-AAC4-7573E5D13D97. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI.125.2025 RADY GMINY DARŁOWO z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-30T13:42:17+0200
	Justyna Osses




